tów
podaje do powszechnej wiadomości, że dotychczaso
wy główny reprezentant w Warszawie (na gubernje
Królestwa Polskiego) W-ny inżynier i. Kier-
snowski nie jest już w służbie rzeczo
nego Towarzystwa i że plenipotencja
udzielona przez Towarzystwo p. Kiersnowskiemu
w dniu 9 (21) grudnia 1891 roku za nr 190, aktyko-
wana przed W-ym Bałłast notarjuszem w m. Peters
burgu w tymże dniu za nr 2493, obecnie przez dy
rekcję Towarzystwa została unieważniony.

Tymczasowy zarząd sprawami głównej

Jan Btadwański
adwokat przysięgły, przeprowadził się na ul. Kapu
cyńską nr 9. ‘ 3111

— Dr.